
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2020 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu   
 
Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1040 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 października 1996 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pracownicy świadczą pracę w następujący sposób: 

1) Pracownicy administracyjni świadczą pracę od poniedziałku do piątku            
w godzinach:  Poniedziałek 8:00 – 16:00 

       Wtorek 8:00 – 18:00 
   Środa, czwartek 8:00 – 16:00 
   Piątek 8:00 – 14:00 

2) Sprzątaczki świadczą pracę od poniedziałku do piątku w godzinach:  
   Poniedziałek 12:00 – 20.00 
    Wtorek 13:00 – 21:00 
   Środa, czwartek 12:00 – 20:00 
   Piątek 12:00 – 20:00 

3) Robotnicy gospodarczy świadczą pracę od poniedziałku do piątku w godzinach:  
   Poniedziałek 7:00 – 15:00 
   Wtorek 7:00 – 16:00 
   Środa, czwartek 7:00 – 15:00 
   Piątek 7:00 – 14:00   

4) Robotnik gospodarczy, który w swoim zakresie obowiązków ma opiekę nad 
PSZOK-iem pracuje w godzinach określonych w punkcie 3, z uwzględnieniem 
godzin pracy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.” 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Wszystkie soboty dla pracowników urzędu są dniami wolnymi od pracy z zastrzeżeniem 
ust. 6 Regulaminu pracy. 

3) W § 9 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 
„Robotnik gospodarczy, który  w swoim zakresie obowiązków ma opiekę nad Punktem 
Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych pracuje w dwie soboty w miesiącu               
w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy. Za pracę w sobotę przysługuje dzień wolny     
w piątek następujący po dyżurze w sobotę”. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz opublikowanie    
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

      Burmistrz Tłuszcza 


